

73 § Lännen varustamon kehittäminen ja pilotointi vuodelle 2022

Päätösehdotus

- a) Merkitään tiedoksi Yhteisen kirkkoneuvoston päätös 89/2021 kokouksessa 25.11.2021 Lännen varustamon vuoden kestävään projektiin.
- b) Projektikoordiaattoreiksi nimitetään Olga Nurminen ja Pia Saarela.

Päätös

- a) Merkittiin tiedoksi Yhteisen kirkkoneuvoston päätös 89/2021 kokouksessa 25.11.2021 Lännen varustamon vuoden kestävään projektiin.
- b) Projektikoordiaattoreiksi nimitettiin Olga Nurminen ja Pia Saarela.

Selostus

Projektin tavoitteena on luoda monitoimijainen diakonisen työn keskus, eli Varustamo Länsi-Helsinkiin. Vuoden aikana on tarkoitus kehittää, testata sekä pilotoida toimintaa ja näin luoda malli Lännen Varustamon toiminnalle.

Vähenevät resurssit edellyttävät uudenlaisen toimintakulttuurin kehittämistä seurakuntien työhön. Lännen Varustamon kehittämistyön lähtökohtia ovat yhteistoiminnan kehittäminen, uusi työkuulttuuri ja toiminnan muutos kustannustehokkaammaksi. Tavoitteena on luoda työmalli, joka vastaa joustavasti helsinkiläisten tarpeisiin. Mallia kehitetään yhteistyössä eri työalojen ja yhteistyötahojen kanssa. Lännen Varustamoon on tavoitteena kehittää uusi ruoka-avun malli diakoniatyön osto-osoitusten rinnalle. Kehittämölle tarjotaan tilaa Pitäjänmäen kirkon 2. kerroksessa. (Keittiön sekä takahuoneen takana olevat tilat sekä varastotilaa EU-ruokalahjoitusta varten.)

Lännen Varustamo on merkittävä osa seurakuntien Rohkeasti yhdessä -projektia ja se mainitaan kyseisen projektin esityksessä osana kehittämistyötä. Rohkeasti yhdessä -esitykseen kuuluu koko Helsingin kattavan Varustamo-mallin rakentaminen, johon kuuluu myös Länsi-Helsingin Varustamo.

Projektin hyötytavoite on kustannustehokkaammat ja helsinkiläisten tarpeisiin entistä paremmin vastaavat palvelut. Tuotoksena luodaan nopea ilmiöihin reagoinnin toimintamalli, joka kykenee vastaamaan ketterästi

ihmisten eri tarpeisiin juuri kyseisessä elämän- ja maailmantilanteessa. Lännen Varustamon myötä alueella tehtävä diakoniatyö kehittyy ja helsinkiläisten tarpeeseen vastaavia uusia kustannustehokkaita työmalleja kehitetään. Jos projekti ei käynnisty, jää tämä kehittämistyö Lännen alueella tekemättä.

Määräraha 84 000 euroa kohdistuu vuonna 2022 kahden projektikoordinaattorin Olga Nurmisen ja Pia Saarelan palkkaamiseen. Tämä avaa tarpeen vuoden kestävään määräaikaisen diakoniatyöntekijän viransijaisuuden rekrytoimiseen, kun diakoni Pia Saarela siirtyy kehittämään Lännen varustamo.

Liitteet

- 4 YKN 25.11.2021 ote pöytäkirjasta

